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20.4.2026 

 

HÄMEENLINNA JA HÄRKÄTIE 18.-20.8.2026 tiistai - torstai 

 
Hämeen Härkätie on yksi Suomen vanhimpia historiallisia teitä, jota ovat käyttäneen niin 

kauppiaat, pyhiinvaeltajat kuin kuninkaatkin ja se on Santiago de Compostelaan johtavien 

teiden kaukaisin osa koillisessa Euroopassa.  

 
Matkapaketin hinta 414 € + toimistomaksu 10 € = 424 € / hlö minimi 50 matkustajaa  

Hintaan sisältyy 

• bussikuljetukset Kuopiosta Pohjolan Matkan nykyaikaisella tilausbussilla 

• majoitus Original Sokos Vaakunassa Hämeenlinnassa kahden hengen huoneissa 2 yötä 

• buffetaamiaiset hotellin ravintolassa 

• täysihoito: kolme lounasta ja kaksi päivällistä matkaohjelman mukaan 

• sisäänpääsymaksut Malvaan, Hämeen Linnaan, Hattulan kirkkoon, Iittalan Lasimuseoon ja 

Visavuoren museoon 

• opastukset matkaohjelman mukaisesti Malvassa, Hämeen Linnassa, Hämeenlinnan 

kaupunkikierros, Hattulan Pyhän Ristin kirkossa, Lepaan viinitilalla ja Visavuoressa.  

Ryhmä jaetaan kahteen osaan, kaksi opastuskierrosta / museo. 

• kuljettajan majoitus ja ruokailu 

 

Lisämaksusta 

• yhden hengen huoneen lisämaksu 98 € / hlö / 2 vrk  

 

Museokortilla alennus 34 €/hlö.  

Merkittävä nimilistalle, museokortti oltava mukana ja pyydettäessä näytettävä. 

 

ALUSTAVA MATKAOHJELMA 

 
Ti 18.8.26 

 

08.00 Kuopio Matkakeskus 

09.25–09.55 Tauko esim. Juvan ABC:llä (omakustanteinen) 

12.00–13.30 Lahden visuaalisten taiteiden museo Malva 

Noin 20 minuutin mittainen näyttelyopastus Symbioosi -näyttelyyn, Symbioosi - Malva. 

Opastuksen jälkeen omaa aikaa tutustua eri näyttelyihin. Malva on mahtavan elämyksellinen museo 

Lahdessa. Malvan näyttelyt ovat neljässä kerroksessa, tarjoten monipuolisen ja inspiroivan taide-

elämyksen.  

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://www.malvamuseo.fi/nayttelyt/symbioosi/
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Taide-, muotoilu- ja julistesisältöjä esittelevät näyttelyt vaihtuvat useamman kerran vuodessa. 

Viidennessä kerroksessa kokoelmanäyttely Juuret – Aarteita kokoelmista esittelee kiehtovan 

katsauksen museon omien kokoelmien aarteista. 

13.30–14.30 lounas Ravintola Malskissa museon yhteydessä  

15.40–17.00 Hämeen Linna 

Noin 45 minuutin mittainen opastus, jonka jälkeen hieman omaa aikaa kierrellä linnassa. 

Vanajaveden rannalla ylväänä kohoava Hämeen linna on yksi Suomen keskiaikaisista linnoista ja 

Hämeenlinnan tunnetuin maamerkki. Se perustettiin oletettavasti Birger Jaarlin Hämeeseen tekemän 

ristiretken jälkeen 1200-luvun lopulla. Hämeen linna ympäristöineen on ainutlaatuinen kulttuuri- ja 

rakennushistoriallinen kokonaisuus, johon kuuluvat linnan ja kantakaupungin välinen puistovyöhyke 

sekä linnan kasarmialue. Hämeen linna koki vuosisatojen aikana sekä loiston että rappion kausia. 

Linnan sotilaallinen käyttö päättyi 1837, jolloin päälinna muutettiin C. L. Engelin suunnitelmien mukaan 

vankilaksi. Lisäksi linnan viereen rakennettiin 1800-luvulla kaksi uutta vankilarakennusta: ojennuslaitos 

vuonna 1844 ja maamme ensimmäinen sellivankila vuonna 1872. Linnasta tuli naisvankila vuonna 

1881. Vankila-alue rakennuksineen suojeltiin vuonna 1993, ja rakennukset siirtyvät Museoviraston 

hallintaan vuonna 1995. 

Noin klo 17.15 majoittuminen Original Sokos Hotelli Vaakunaan 
18.30 päivällinen hotellin ravintolassa 
Loppuilta omaa aikaa ja yöpyminen. 
 
Ke 19.8.26 
 
Klo 06.30–08.45 Aamiainen hotellissa  
08.45–11.00 Opastettu kaupunkikierros Hämeenlinnassa 
Opas noutaa ryhmän hotellilta. Tutustumme Sibeliuksen syntymäkaupungin keskeisiin historiallisiin 
nähtävyyksiin ja Hämeenlinnan kansallisen kaupunkipuiston – Suomen ensimmäisen – alueeseen. 
Lähdemme matkaan hotellilta, kierrämme kauppatorin, näemme Sibeliuksen puiston soivine 
penkkeineen ja jatkamme matkaa Linnanniemen ohi. Verkatehtaan kulttuurikeskukseen tutustumme 
ulkoapäin. Kierros jatkuu Kansallisarkiston ohitse Aulangon puistometsään.  
11.15–12.15 Hattulan Pyhän Ristin kirkko opastetusti 
Hämeen vanhimpiin lukeutuva Hattulan Pyhän Ristin kirkko on nykytutkimusten mukaan rakennettu 
1472–1490. Kirkko on tunnettu kansainvälisenä pyhiinvaelluskohteena aina keskiajalta lähtien. 
Kirkkosalin seiniä koristaa lukuisat Suomen laajimmat ja alkuperäisimmät kalkkimaalaukset 1510-
luvulta. Al secco-menetelmällä tehdyt maalaukset kuvaavat Raamatun tapahtumia ja 
pyhimyskertomuksia. Kirkon holvissa keskeisellä paikalla on kuvattu Pyhän Ristin legenda. Vuonna 
2021 kirkko sai näkyvyyttä kirjailija Anneli Kannon historiallisen romaanin ”Rottien pyhimys” julkaisun 
takia. Kirjan tapahtumat ovat kuvitteellisia, mutta sijoittuvat keskiajalle Hattulan Pyhän Ristin kirkkoon ja 
sen maalaustyöhön. 
Retki jatkuu Lepaalle. 
12.30–13.30 Lepaan viinitila 
Lepaan puutarha- ja historiakierroksella kävellään oppaan johdolla. Opas kertoo teille Lepaan kartanon 
historiaa. Kierros kulkee kukkaistutusten ja omenatarhan läpi. Matkalla ohitetaan tuulimylly sekä 
viivähdetään hetki kartanon vanhalla hautausmaalla upeaa Sakastia ihaillen. Kuulette myös tarinan 
Lepaan Annasta. Lepaan puutarhamuseo sijaitsee viinitilan vintillä ja siellä voi vierailla omatoimisesti 
maksutta. Lepaan Savipaja toimii viinitilan pihapiirissä, joten myös sinne kannattaa poiketa vierailulla. 
Lopuksi hieman aikaa ostoksiin tilan viini- ja puutarhamyymälässä. 
14.30–16.00 ihastuttava Inkalan kartano ja ruokailu Kartanon herkkupöydästä 

Monipuolinen ja maukas ”Herkkuretkilounas” noutopöydästä. Tarjoilijamme myyvät viiniä, olutta ja muita 

juomia pöytiin vierailunne aikana. Ruokailun päätteeksi on mahdollista kuulla talon historiaa ja tarinoita 

nykypäivästä. Pikku Puodin lahja- ja tuliaisostokset houkuttelevat myös vierailijoitamme. 

Noin klo 16.20 paluu Hämeenlinnan keskustaan ja hotellille. Loppupäivä omaa aikaa. 
Klo 19.30 päivällinen hotellin ravintolassa, tai toivomaanne aikaan. 
Yöpyminen. 
 
 
 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
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To 20.8.26 
 
Klo 06.30–09.30 Aamiainen hotellissa  
10.30 huoneiden luovutus ja matka jatkuu 
10.50–12.15 Iittala Village - Iittalan Lasikylä - omatoimisesti 
Iittala on muotoilun, taiteen ja artesaanien kylä. Lasin lumoa, iloa taiteesta ja käsityöläisten 
taidonnäytteitä. Iittalan tarina alkoi vuonna 1881, jolloin kylälle perustettiin lasitehdas. Nykyään osana 
Fiskars -konsernia toimiva tehdas on ainoa laatuaan Suomessa ja jatkaa lasinvalmistuksen pitkää 
perinnettä. Yhä tänään tehtaalla puhalletaan muun muassa Suomen kansainvälisesti tunnetuin 
lasiesine, Alvar Aallon Aalto-maljakko. Tehtaan vierailuparvelle on vapaa sisäänpääsy.  
Ittala Villagessa omaa aikaa vierailla monissa alueen puodeissa ja näyttelyissä, esim. Naivistit Iittalassa 
sekä ostoksilla Iittala Outletissa. 

12.30–15.00 Visavuoren Museo, jossa ryhmä jaetaan kahteen osaan.  
Puolet lounaalla, kun toinen puoli opastuksella ja sitten vaihto. 
12.30–13.15 1. ryhmä opastettu kierros / 2. ryhmä keittolounas Visavuoren Museokahvilassa 
13.15–14.00 2. ryhmä opastettu kierros / 1. ryhmä keittolounas Visavuoren Museokahvilassa 
Perusopastus kestää noin 45 min. Lopuksi noin 45–60 minuuttia aikaa omatoimisesti  
Kari-paviljongin näyttelyihin, museopuotiin ja puutarhaan. 
Visavuori on kuvanveistäjä Emil Wikströmin taiteilijakoti ja ateljee. Opastus kiertää Visavuoren 
ateljeen ja asuinrakennuksen. Opas kertoo tarinoita Emil Wikströmistä ja hänen elämästään, sekä 
Visavuoren rakennuksista. Ryhmä johdatellaan kierroksen jälkeen Kari-paviljonkiin, missä jokainen saa 
tutustua näyttelyyn omatoimisesti. Kari-paviljongissa on esillä Kari Suomalaisen pilapiirrosnäyttely sekä 
vaihtuvia näyttelyitä. Visavuoren puutarhaan ja museopuotiin kannattaa myös kurkata. 
Noin klo 15.00 alkaa kotimatka ja tarvittaessa omakustanteinen tauko matkan varrella. 
Klo 20.00 mennessä saapuminen Kuopioon.  

Ohjelma on alustava ja sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden meistä riippumattomiin muutoksiin.  
 
HOTELLITIEDOT 

 

Original Sokos Hotelli Vaakuna  

Possentie 7, 13200 Hämeenlinna,  

https://www.sokoshotels.fi/hotellit/hameenlinna/original-sokos-hotel-

vaakuna 

 

Avaa ovi historiasta uuden ajan hotelliseikkailuun. Reilut puoli vuotta 

suljettuna ollut Original Sokos Hotel Vaakuna Hämeenlinna avautui 

uudessa loistossaan elokuussa 2025. Hotellin talotekniikka, sen kaikki 123 huonetta, kahdeksan 

kokoustilaa, vastaanotto, ravintola ja muut tilat on uudistettu täysin. Tarkkaan mietitty yhtenäinen 

kokonaisuus kertoo mielenkiintoisella tavalla alueen ja Vaakunan tarinaa. Mittavassa 

hotelliuudistuksessa on yhdistetty taitavasti alueen historia ja luonto.  

Ulkoisilta puitteiltaan hämeenlinnalaishotelli on edelleen jykevän linnamainen. Hotelli sijaitsee 

Vanajaveden rannalla. 1200-luvulla rakennettu Hämeen Linna, Aulangon alue, Sibeliuksen syntymäkoti 

ja keskustan museot ovat kaikki ihan lähellä. Vanajaveden mahdollistamat aktiviteetit ja ympäristön 

upea luonto hemmottelevat niin melojaa, pyöräilijää kuin kävelijääkin. 

Valoisat, ilmastoidut ja hyvin varustellut, uudistetut huoneet.  
 
MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 

 

Sitovat ilmoittautumiset ja ennakkomaksu 10.7.2026 mennessä: 

KVES ry:n kotisivujen matkat-osiossa olevalla sähköisellä lomakkeella 

https://kuopio-kves.elakkeensaajat.fi/toiminta/matkat/ilmoittaudu-matkalle/ 

 

Ilmoita nimi, huonekaveritoive, mahdolliset erikoisruokavaliot ja onko sinulla museokortti. 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://www.sokoshotels.fi/hotellit/hameenlinna/original-sokos-hotel-vaakuna
https://www.sokoshotels.fi/hotellit/hameenlinna/original-sokos-hotel-vaakuna
https://kuopio-kves.elakkeensaajat.fi/toiminta/matkat/ilmoittaudu-matkalle/
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Maksuehdot 

Matkan koko maksu 10.7.2026 mennessä yhdistyksen tilille FI34 5600 0520 286363 

 

Lisätiedot 

Tapani Väisänen, puh. 0400 672342 tai e-mail: tapanivaisanen@gmail.com 

 

Matkavakuutus  

Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 

 

Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. 

Hämeen linnan vanhimmat osat ovat 1200-luvulta, linnan piha on kivetty epätasaisilla luonnonkivillä, 

portaat ovat jyrkkiä, sisätilat ovat sokkeloisia ja niissä on tasoeroja ja kynnyksiä. Visavuoren alue on 

vaikeakulkuinen ja rakennuksissa on portaita. Ainoastaan Kari-paviljonki on esteetön. 

 

Matkaehdot 

Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja 

Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-

sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 

 

Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta 

oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden ulkopuolisille 

alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. 

Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Matka on täysin 

vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Matka on hankkinut 

lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, 

turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin 

(EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
mailto:tapanivaisanen@gmail.com
http://www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot

